Протокол № 21

заседания   аукционной комиссии об отказе от
заключения договора аренды муниципального имущества

г.Омск 11 октября 2010 года

Место, дата, время составления протокола:

г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302,   11 октября 2010 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует  7 человек, кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об уклонении победителя аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества, состоявшегося 29.09.2010, от заключения договора
аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 21-я
Амурская, д.24 (лот № 13, информационное сообщение, опубликованное в газете
«Комсомольская правда» № 113 (25534) от 4 августа 2010 года).

По   вопросу   выступил       начальник   управления   аренды   муниципального
имущества Зинченко В.В. и предложил:

В связи с тем, что по истечении 7 календарных дней, установленных п.2.11
Документации  об  аукционе на право заключения договора аренды
муниципального имущества, ООО «Управляющая Компания Центржилсервис»,
признанное победителем аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 21-я
Амурская, д.24, площадью 287,3 кв. м (Протокол № 17/5 от 29 сентября 2010 года
аукционной комиссии) не представило подписанный проект договора аренды
нежилого помещения по вышеуказанному адресу, признать ООО «Управляющая
Компания Центржилсервис» уклонившимся от заключения договора аренды
муниципального имущества, и передать участнику аукциона ООО «Управляющая
компания Жилищник 2», являющимся участником аукциона, который сделал
предпоследнее предложение о цене договора, для подписания проект договора
указанного муниципального имущества.

Голосование: за     -7 , против   О , воздержалось

Комиссия решила:

Протокол № 22

заседания   аукционной комиссии об отказе от
заключения договора аренды муниципального имущества

г.Омск 11 октября 2010 года

Место, дата, время составления протокола:

г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302,   11 октября 2010 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует   7   человек, кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об уклонении победителя аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества, состоявшегося 29.09.2010, от заключения договора
аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Омск, ул.
Герцена, д.42 (лот № 14, информационное сообщение, опубликованное в газете
«Комсомольская правда» № 113 (25534) от 4 августа 2010 года).

По   вопросу   выступил       начальник   управления   аренды   муниципального
имущества Зинченко В.В. и предложил:

В связи с тем, что по истечении 7 календарных дней, установленных п.2.11
Документации  об  аукционе на право заключения договора аренды
муниципального имущества, ООО «Управляющая Компания Центржилсервис»,
признанное победителем аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Герцена, д.42,
площадью 406,9 кв.м. (Протокол № 17/6 от 29 сентября 2010 года аукционной
комиссии) не представило подписанный проект договора аренды нежилого
помещения по вышеуказанному адресу, признать ООО «Управляющая Компания
Центржилсервис» уклонившимся от заключения договора аренды муниципального
имущества, и передать участнику аукциона ООО «Управляющая компания
Жилищник 1», являющимся участником аукциона, который сделал предпоследнее
предложение о цене договора, для подписания проект договора указанного
муниципального имущества.

Голосование: за    7    , против    О , воздержалось

Комиссия решила:

	21,1
	Протокол 21.2
	22.1
	22.2